1. turnaj – 16.4. 2000

	AC ROSE Kadaň B - Flamengo 1:0 (0:0)

	Kuhn

	SK Energo FV - 1.FC Kopeček 4:2 (1:0)

	Hrdlička, Votruba, Bystřický, Palán - Bodyn, Krous

	MTL - H.V.Domovina 3:1 (1:1)

	O.Goth 2, Ihracký - Stolz

	SHD Komes Most - Torpédo-Borec 0:6 (0:5)

	Belej 3, Bohátka 2, Kubica

	AC ROSE Kadaň B - 1.FC Kopeček Jirkov 3:0 (1:0)

	Kadeřábek, D.Čonka, Polka

	SK Energo FV - Flamengo 1:2 (1:1)

	Votruba - Hutira, Rulf

	MTL - Torpédo-Borec 6:1 (2:0)

	Ihracký 3, Ďurmek, Goth O., Vorlíček - Belej

	SHD Komes Most - H.V.Domovina 0:4 (0:1)

	Dušek 2, Stolz, Klinkáček

	IC Energo - S.L.Z.A. Žízeň 0:2 (0:2)

	Šimek, Malecký

	FC Krušnohor - Pivrnci Arcade club 1:2 (0:1)

	Vostrý - R.Přibyl, Jindra

	Elmontis - Liptákov 0:5 kont.

	

	Marves - ÖMV Rapid 2:1 (1:1)

	Neugebauer 2 - Mašl

	IC Energo - Pivrnci Arcade club 2:6 (1:2)

	T.Formánek, J.Hašek - Jindra 3, R.Přibyl 2, Kostelej ml.

	FC Krušnohor - S.L.Z.A. Žízeň 4:1 (3:1)

	Kotalík 3, M.Buri - Šimek

	Elmontis - ÖMV Rapid 2:1 (2:1)

	Křapek, Kostka - Mašl

	Marves - Liptákov 1:4 (1:1)

	Neugebauer - Macho, Klier, Schatz, Král



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	Liptákov
	2
	2
	0
	0
	9:1
	6

	2.
	MTL
	2
	2
	0
	0
	9:2
	6

	3.
	Pivrnci Arcade
	2
	2
	0
	0
	8:3
	6

	4.
	AC ROSE Kadaň B
	2
	2
	0
	0
	4:0
	6

	5.-6.
	H.V.Domovina
	2
	1
	0
	1
	5:3
	3

	5.-6.
	FC Krušnohor
	2
	1
	0
	1
	5:3
	3

	7.
	Torpédo-Borec
	2
	1
	0
	1
	7:6
	3

	8.
	SK Energo FV
	2
	1
	0
	1
	5:4
	3

	9.
	Flamengo
	2
	1
	0
	1
	2:2
	3

	10.
	S.L.Z.A. Žízeň
	2
	1
	0
	1
	3:4
	3

	11.
	Marves
	2
	1
	0
	1
	3:5
	3

	12.
	Elmontis
	2
	1
	0
	1
	2:6
	3

	13.
	ÖMV Rapid
	2
	0
	0
	2
	2:4
	0

	14.
	1.FC Kopeček
	2
	0
	0
	2
	2:7
	0

	15.
	IC Energo
	2
	0
	0
	2
	2:8
	0

	16.
	SHD Komes Most
	2
	0
	0
	2
	0:10
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.-3.
	Ihracký (MTL)
	4

	1.-3.
	Belej (Torpédo)
	4

	1.-3.
	Jindra (Pivrnci)
	4



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc (AC ROSE Kadaň B)
	41,0

	2.-3.
	Legner (Flamengo)
	40,0

	2.-3.
	Daňo (MTL)
	40,0



	Rozhodčí:
	L.Neumayer, P.Špicar, J.Šarlinger, P.Draksel

	ČK:
	Kupilík (ÖMV Rapid)

	Organizace:
	Z.Rulf, P.Fára

	Sponzoři:
	Restaurace Monika, MTL s.r.o. Chomutov, Victory club Zahradní





2.turnaj – 30.4. 2000
	+C Energo - Liptákov 4:1 (1:0)

	Pašek 2, Vajc, Bečka - J.Macho

	FC Krušnohor - ÖMV Rapid 3:2 (0:1)

	M.Buri 2, Hlavák - Porcal, Marek

	Marves - S.L.Z.A. Žízeň 2:2 (0:1)

	Neugebauer 2 - Malecký 2

	Elmontis - Pivrnci Arcade club 1:3 (0:1)

	D.Čonka - J.Kostelecký ml.2, Kaldovský

	I+C Energo - ÖMV Rapid 0:1 (0:0)

	Hamalčík

	FC Krušnohor - Liptákov 2:0 (1:0)

	Chaloupka, Vostrý

	Marves - Pivrnci Arcade club 0:3 (0:2)

	R.Přibyl 2, Jindra

	Elmontis - S.L.Z.A. Žízeň 4:2 (3:1)

	Křapek, Kubánek, D.Čonka, V.Čonka - Šimek, Malecký

	AC Rose Kadaň "B" - H.V.Domovina 0:0

	

	SK Enego FV - Torpédo Borec 2:3 (2:1)

	Kovács, Votruba - Belej 2, Horvát

	MTL - 1.FC Kopeček 6:0 (5:0)

	Ďurmek, Slavíček, Kost, Ihracký

	SHD Komes Most - Flamengo 1:1 (1:1)

	Klíma - Andraščik

	AC Rose Kadaň "B" - Torpédo Borec 2:1 (2:1)

	Hillebrand, Pollca - Horvát

	SK Energo FV - H.V.Domovina 1:4 (1:2)

	Zahradník - Klinkáček, Roubínek, Olšavský, Bušek

	MTL - Flamengo 8:0 (3:0)

	Kost 2, Goth 2, Ihracký 2, Ďurmek, Fillinger

	SHD Komes Most - 1.FC Kopeček 3:0 (0:0)

	M.Půža, T.Půža, Fiala



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	MTL
	4
	4
	0
	0
	23:2
	12

	2.
	Pivrnci Arcade club
	4
	4
	0
	0
	14:4
	12

	3.
	AC ROSE Kadaň B
	4
	3
	1
	0
	6:1
	10

	4.
	FC Krušnohor
	4
	3
	0
	1
	10:5
	9

	5.
	H.V.Domovina
	4
	2
	1
	1
	9:4
	7

	6.
	Liptákov
	4
	2
	0
	2
	10:7
	6

	7.
	Torpédo-Borec
	4
	2
	0
	2
	11:10
	6

	8.
	Elmontis
	4
	2
	0
	2
	7:11
	6

	9.
	Marves
	4
	1
	1
	2
	5:10
	4

	10.
	S.L.Z.A. Žízeň
	4
	1
	1
	2
	7:10
	4

	11.
	SHD Komes Most
	4
	1
	1
	2
	4:11
	4

	12.
	Flamengo
	4
	1
	1
	2
	3:11
	4

	13.
	ÖMV Rapid
	4
	1
	0
	3
	5:7
	3

	14.
	SK Energo FV
	4
	1
	0
	3
	8:11
	3

	15.
	I+C Energo
	4
	1
	0
	3
	6:10
	3

	16.
	1.FC Kopeček
	4
	0
	0
	4
	2:16
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.-2.
	Ihracký (MTL)
	6

	1.-2.
	Belej (Torpédo)
	6

	3.-7.
	O.Goth (MTL)
	5

	3.-7.
	Ďurmek (MTL)
	5

	3.-7.
	R.Přibyl (Pivrnci)
	5

	3.-7.
	Jindra (Pivrnci)
	5

	3.-7.
	Neugebauer (Marves)
	5



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc (AC ROSE Kadaň B)
	 

	2.
	Daňo (MTL)
	40,0

	3.
	Kostelej st. (Pivrnci)
	35,3

	4.
	Legner (Flamengo)
	31,3

	5.
	Parth (Krušnohor)
	30,3



	Rozhodčí:
	L.Neumayer, P.Špicar, M.Kůrka

	ČK:
	M.Reiner (SK Energo), Neugebauer (Marves)

	Organizace:
	M.Šindelář, T.Hutira

	Sponzoři:
	Restaurace Monika, MTL s.r.o. Chomutov, Victory club Zahradní





3.turnaj – 14.5. 2000
	Flamengo - 1.FC Kopeček "A" 3:2 (2:1)

	Hurt 3 - Hutlas 2

	H.V.Domovina - Torpédo-Borec 0:2 (0:1)

	Horvát, Kubica

	S.L.Z.A. Žízeň - Pivrnci Arcade club 1:0 (0:0)

	Malecký

	Liptákov - ÖMV Rapid 0:1 (0:1)

	Czekaiski

	Flamengo - Torpédo-Borec 2:0 (1:0)

	Andraščik 2

	H.V.Domovina - 1.FC Kopeček "A" 1:0 (0:0)

	Dušek

	S.L.Z.A. Žízeň - ÖMV Rapid 1:1 (1:1)

	Malecký - Marek

	Liptákov - Pivrnci Arcade club 1:2 (0:1)

	Král - Buňata 2

	AC Rose Kadaň "B" - SK Energo FV 1:1 (0:0)

	Novák - Votruba

	MTL - SHD Komes Most 5:1 (2:1)

	Ihracký 3, M.Fillinger, S.Fillinger - Tokár

	I+C Energo - FC Krušnohor 3:0 (0:0)

	Hašek, P.Vajc, D.Vajc

	Elmontis - Marves 0:2 (0:1)

	Kocián 2

	AC Rose Kadaň "B" - SHD Komes Most 2:2 (1:1)

	Valenta 2 - Tokár 2

	MTL - SK Energo FV 2:2 (1:1)

	Ďurmek, Ihracký - Votruba, Kovacs

	I+C Energo - Marves 0:3 (0:3)

	Suchý, Neugebauer

	Elmontis - FC Krušnohor 0:2 (0:2)

	Kirchner, Vostrý



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	MTL
	6
	5
	1
	0
	30:5
	16

	2.
	Pivrnci Arcade club
	6
	5
	0
	1
	16:6
	15

	3.
	AC ROSE Kadaň B
	6
	3
	3
	0
	9:4
	12

	4.
	FC Krušnohor
	6
	4
	0
	2
	12:8
	12

	5.
	H.V.Domovina
	6
	3
	1
	2
	10:6
	10

	6.
	Marves
	6
	3
	1
	2
	10:10
	10

	7.
	Flamengo
	6
	3
	1
	2
	8:13
	10

	8.
	Torpédo-Borec
	6
	3
	0
	3
	13:12
	9

	9.
	S.L.Z.A. Žízeň
	6
	2
	2
	2
	9:11
	8

	10.
	ÖMV Rapid
	6
	2
	1
	3
	7:8
	7

	11.
	Liptákov
	6
	2
	0
	4
	11:10
	6

	12.
	I+C Energo
	6
	2
	0
	4
	9:13
	6

	13.
	Elmontis
	6
	2
	0
	4
	7:15
	6

	14.
	SK Energo FV
	6
	1
	2
	3
	11:14
	5

	15.
	SHD Komes Most
	6
	1
	2
	3
	7:18
	5

	16.
	1.FC Kopeček
	6
	0
	0
	6
	4:20
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Ihracký (MTL)
	10

	2.-5.
	Belej (Torpédo)
	6

	2.-5.
	Neugebauer (Marves)
	6

	2.-5.
	Malecký (Žízeň)
	6

	2.-5.
	Ďurmek (MTL)
	6



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc (AC ROSE Kadaň B)
	37,2

	2.
	Daňo (MTL)
	37,0

	3.
	Kostelej st. (Pivrnci)
	36,8

	4.
	Kohout (Marves)
	33,0

	5.
	Suchý (Domovina)
	32,7



	Rozhodčí:
	M.Šindelář, P.Špicar, P.Draksel

	ČK:
	Buňata (Pivrnci)

	Organizace:
	M.Šindelář, P.Fára

	Sponzoři:
	Restaurace Monika, MTL s.r.o. Chomutov, Victory club Zahradní





4.turnaj – 28.5. 2000
	AC Rose Kadaň B - ÖMV Rapid 1:1 (1:0)

	Polka - Marek

	MTL - Liptákov 4:2 (1:2)

	O.Goth 2, M.Fillinger, Slavíček - Taraška, Macho

	Elmontis - Torpédo-Borec 1:2 (1:1)

	Belák - Belej 2

	I+C Energo - 1.FC Kopeček 1:0 (1:0)

	D.Vajc

	AC Rose Kadaň B - Liptákov 2:1 (1:1)

	Kuhn, Kadeřábek - Gründl

	MTL - ÖMV Rapid 5:1 (1:0)

	Ďurmek 4, O.Goth - Czekaiski

	Elmontis - 1.FC Kopeček 3:2 (1:1)

	Křapek, D.Čonka, V.Čonka - Bodyn, Krous

	I+C Energo - Torpédo-Borec 5:1 (2:1)

	J.Hašek 3, D.Vajc 2 - Horvát

	Marves - H.V.Domovina 1:0 (0:0)

	Pavel Linhart

	FC Krušnohor - Flamengo 6:0 (3:0)

	M.Buri 3, P.Buri, Kotalík, Baier

	SK Energo FV - S.L.Z.A. Žízeň 1:2 (0:1)

	Zahradník - Šimek 2

	Marves - Flamengo 1:1 (0:1)

	Kocian - Bělohlávek

	SHD Komes Most - Pivrnci Arcade Club 0:5 kont.

	 

	FC Krušnohor - H.V.Domovina 2:2 (0:1)

	Martinovský, Vostrý - Podolský, Dušek

	SK Energo FV - Pivrnci Arcade Club (nedohráno)

	 

	SHD Komes Most - S.L.Z.A. Žízeň 0:5 kont.

	 



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	MTL
	8
	7
	1
	0
	39:8
	22

	2.
	Pivrnci Arcade club
	7
	6
	0
	1
	21:6
	18

	3.
	FC Krušnohor
	8
	5
	1
	2
	20:10
	16

	4.
	AC ROSE Kadaň B
	8
	4
	4
	0
	12:6
	16

	5.
	S.L.Z.A. Žízeň
	8
	4
	2
	2
	16:12
	14

	6.
	Marves
	8
	4
	2
	2
	12:11
	14

	7.
	I+C Energo
	8
	4
	0
	4
	15:14
	12

	8.
	Torpédo-Borec
	8
	4
	0
	4
	16:18
	12

	9.
	H.V.Domovina
	8
	3
	2
	3
	12:8
	11

	10.
	Flamengo
	8
	3
	2
	3
	9:20
	11

	11.
	Elmontis
	8
	3
	0
	5
	11:19
	9

	12.
	ÖMV Rapid
	8
	2
	2
	4
	9:14
	8

	13.
	Liptákov
	8
	2
	0
	6
	14:16
	6

	14.
	SK Energo FV
	7
	1
	2
	4
	12:16
	5

	15.
	SHD Komes Most
	8
	1
	2
	5
	7:28
	5

	16.
	1.FC Kopeček
	8
	0
	0
	8
	6:24
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.-2.
	Ďurmek (MTL)
	10

	1.-2.
	Ihracký (MTL)
	10

	3.-4.
	Belej (Torpédo)
	8

	3.-4.
	O.Goth (MTL)
	8

	5.-7.
	Malecký (Žízeň)
	6

	5.-7.
	Neugebauer (Marves)
	6

	5.-7.
	M.Buri (Krušnohor)
	6



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc (AC ROSE Kadaň B)
	37,9

	2.
	Kostelej st. (Pivrnci)
	36,8

	3.
	Kohout (Marves)
	35,5

	4.
	Daňo (MTL)
	35,0

	5.
	Suchý (Domovina)
	32,1



	Rozhodčí:
	L.Neumayer, P.Špicar, V.Novotný

	ČK:
	M.Přibyl (Pivrnci), Belák (Elmontis), Slusarčík (Kopeček), Palán (SK Energo)

	Organizace:
	M.Jackl, L.Drlý

	Sponzoři:
	Restaurace Monika, MTL s.r.o. Chomutov, Victory club Zahradní





5.turnaj – 11.6. 2000
	Flamengo - Liptákov 6:4 (3:1)

	Rulf 2, Hurt 2, Andraščik, Hutira - Taraška 2, Gründler, Nobst

	H.V.Domovina - S.L.Z.A. Žízeň 0:1 (0:0)

	Malecký

	Pivrnci Arcade club - Torpédo-Borec 4:0 (1:0)

	R.Přibyl 2, Jindra 2

	ÖMV Rapid - 1.FC Kopeček 0:1 (0:1)

	Krous

	Flamengo - H.V.Domovina 3:4 (0:2)

	Rulf 2, Bělohlávek - Klinkáček, Vránek, Dušek, Olšavský 

	S.L.Z.A. Žízeň - Liptákov 0:0

	 

	ÖMV Rapid - Pivrnci Arcade club 0:2 (0:0)

	R.Přibyl, Niebauer

	Torpédo-Borec - 1.FC Kopeček 3:3 (1:1)

	Horvát 2, Belej - Krous 2, Horký

	MTL - I+C Energo 2:1 (0:0)

	Vorlíček, O.Goth - D.Vajc

	AC Rose Kadaň B - Elmontis 5:0 (0:0)

	Doležal 2, Kučera, Hillebrand, Polka

	FC Krušnohor - SHD Komes Most 0:0

	 

	Marves - SK Energo FV 2:0 (1:0)

	D.Linhart, Leder

	MTL - AC Rose Kadaň B 2:2 (2:1)

	Vorlíček, Ihracký - Mikeš, Doležal

	I+C Energo - Elmontis 5:3 (1:1)

	D.Vajc 2, J.Hašek 2, Pašek - Belák 2, Křapek

	Marves - FC Krušnohor 1:1 (1:0)

	Suchý - M.Buri

	SHD Komes Most - SK Energo FV 0:2 (0:1)

	M.Reiner, Palán



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	MTL
	10
	8
	2
	0
	43:11
	26

	2.
	Pivrnci Arcade club
	10
	8
	0
	2
	28:9
	24

	3.
	AC ROSE Kadaň B
	10
	5
	5
	0
	19:8
	20

	4.
	FC Krušnohor
	10
	5
	3
	2
	21:11
	18

	5.
	S.L.Z.A. Žízeň
	10
	5
	3
	2
	17:12
	18

	6.
	Marves
	10
	5
	3
	2
	15:12
	18

	7.
	I+C Energo
	10
	5
	0
	5
	21:19
	15

	8.
	H.V.Domovina
	10
	4
	2
	4
	16:12
	14

	9.
	Flamengo
	10
	4
	2
	4
	18:28
	14

	10.
	Torpédo-Borec
	10
	4
	1
	5
	19:25
	13

	11.
	SK Energo FV
	10
	3
	2
	5
	17:19
	11

	12.
	Elmontis
	10
	3
	0
	7
	14:29
	9

	13.
	ÖMV Rapid
	10
	2
	2
	6
	9:17
	8

	14.
	Liptákov
	10
	2
	1
	7
	18:22
	7

	15.
	SHD Komes Most
	10
	1
	3
	6
	7:30
	6

	16.
	1.FC Kopeček
	10
	1
	1
	8
	10:27
	4



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	
	
	

	1.
	Ihracký (MTL)
	11

	2.
	Ďurmek (MTL)
	10

	3.-4.
	O.Goth (MTL)
	9

	3.-4.
	Belej (Torpédo)
	9

	5.
	R.Přibyl (Pivrnci))
	8



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	
	
	

	1.
	Kohout (Marves)
	36,8

	2.
	Hagenštoc (AC ROSE Kadaň B)
	36,4

	3.
	Kostelej st. (Pivrnci)
	35,1

	4.
	Daňo (MTL)
	34,2

	5.
	Reiter (S.L.Z.A. Žízeň)
	31,6



	Rozhodčí:
	L.Neumayer, J.Pištělka, V.Novotný

	ČK:
	Daňo (MTL)

	Organizace:
	M.Jackl, L.Drlý

	Sponzoři:
	Restaurace Monika, MTL s.r.o. Chomutov, Victory club Zahradní





6. turnaj – 10.9. 2000
	AC Rose Kadaň B - FC Krušnohor 0:0

	-

	I+C Energo - SK Energo FV 2:1 (1:0)

	J.Hašek 2 - Zahradník

	MTL - Marves 2:0 (0:0)

	Ihracký, Goth

	Elmontis - SHD Komes Most 2:7 (0:5)

	Křapek 2 - Levý 3, T.Půža 2, Fiala, Novotný

	AC Rose Kadaň B - I+C Energo 0:0

	-

	FC Krušnohor - SK Energo FV 3:2 (2:1)

	Běloušek, Kotalík, Parth - Votruba 2

	MTL - Elmontis 8:2 (4:0)

	Ihracký 4, Slavíček, Goth, S.Fillinger, Kratochvíl - V.Čonka, Křapek

	Marves - SHD Komes Most 1:0 (1:0)

	Suchý

	Flamengo - Pivrnci Arcade Club 2:0 (1:0)

	Hurt 2

	S.L.Z.A. Žízeň - 1.FC Kopeček A 3:1 (1:0)

	Šimek 2, Kovář - Slusarčík

	H.V.Domovina - ÖMV Rapid 1:2 (1:0)

	T.Roubínek - Marek 2

	Liptákov - Torpédo-Borec 1:1 (0:0)

	Taraška - Kubica

	Flamengo - S.L.Z.A. Žízeň 1:0 (0:0)

	Andraščik

	Pivrnci Arcade Club - 1.FC Kopeček A 0:1 (0:1)

	Císař

	H.V.Domovina - Liptákov 2:4 (0:0)

	Jackl, Stolz - Schatz 2, Nobst, Gründl

	ÖMV Rapid - Torpédo-Borec 3:5 (1:2)

	Marek, Kubánek, Žgánič - Kubica 2, Šíma, Pištěk, Bohátka



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	MTL
	12
	10
	2
	0
	53:13
	32

	2.
	Pivrnci Arcade club
	12
	8
	0
	4
	28:12
	24

	3.
	FC Krušnohor
	12
	6
	4
	2
	24:13
	22

	4.
	AC Rose Kadaň B
	12
	5
	7
	0
	19:8
	22

	5.
	S.L.Z.A. Žízeň
	12
	6
	3
	3
	20:14
	21

	6.
	Marves
	12
	6
	3
	3
	16:14
	21

	7.
	Flamengo
	12
	6
	2
	4
	21:28
	20

	8.
	I+C Energo
	12
	6
	1
	5
	23:20
	19

	9.
	Torpédo-Borec
	12
	5
	2
	5
	25:29
	17

	10.
	H.V.Domovina
	12
	4
	2
	6
	19:18
	14

	11.
	Liptákov
	12
	3
	2
	7
	23:25
	11

	12.
	SK Energo FV
	12
	3
	2
	7
	20:24
	11

	13.
	ÖMV Rapid
	12
	3
	2
	7
	14:23
	11

	14.
	SHD Komes Most
	12
	2
	3
	7
	14:33
	9

	15.
	Elmontis
	12
	3
	0
	9
	18:44
	9

	16.
	1.FC Kopeček
	12
	2
	1
	9
	12:30
	7



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	
	
	

	1.
	Ihracký (MTL)
	16

	2.
	O.Goth (MTL)
	11

	3.
	Ďurmek (MTL)
	10

	4.-5.
	Belej (Torpédo)
	9

	4.-5.
	J.Hašek (I+C Energo)
	9



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	
	
	

	1.
	Hagenštoc (AC Rose Kadaň B)
	36,4

	2.
	Kohout (Marves)
	35,5

	3.
	Kostelej st. (Pivrnci)
	34,2

	4.
	Reiter (S.L.Z.A. Žízeň)
	33,1

	5.
	Daňo (MTL)
	32,9



	Rozhodčí:
	M.Kůrka, J.Novotný, J.Šarlinger, V.Novotný

	ČK:
	Ginter (AC Rose Kadaň B), T.Roubínek (Domovina), Říha (Most)

	Organizace:
	M.Jackl, L.Drlý

	Sponzoři:
	Restaurace Monika, MTL s.r.o. Chomutov, Victory club Zahradní





7.turnaj – 24.9. 2000
	Marves - 1.FC Kopeček 0:1 (0:0)

	Krous

	FC Krušnohor - Torpédo-Borec 1:0 (1:0)

	M.Buri

	SK Energo FV - Liptákov 0:1 (0:0)

	Kajak

	SHD Komes Most - ÖMV Rapid 1:2 (0:0)

	T.Půža - Polcar 2

	Marves - Torpédo-Borec 1:4 (1:3)

	Suchý - Recman 2, Šíma, Kubica

	FC Krušnohor - 1.FC Kopeček 3:1 (0:1)

	Běloušek 2, Baier - Císař

	SK Energo FV - ÖMV Rapid 1:4 (1:1)

	Zahradník - M.Frollo, Čerňák, Frantl, Charvát

	SHD Komes Most - Liptákov 1:3 (0:2)

	Novotný - Nobst, Kajak, Klier

	AC Rose Kadaň B - Pivrnci Arcade Club 3:4 (2:1)

	Nezdařil, Doležal, Kadeřábek - Kostelej ml. 3, Jindra

	MTL - S.L.Z.A. Žízeň 5:1 (1:0)

	Ďurmek 2, Ihracký 2, Giampaoli - Šimek

	Elmontis - Flamengo 0:5 kont.

	-

	I+C Energo - H.V.Domovina 1:1 (0:1)

	L.Vajc - Stolz

	AC Rose Kadaň B - S.L.Z.A. Žízeň 3:2 (1:1)

	Nezdařil, Kadeřábek, Hořínek - Šimek 2

	MTL - Pivrnci Arcade Club 4:1 (1:0)

	Slavíček, Giampaoli, Vorlíček, Ihracký - Kostelej ml.

	Elmontis - H.V.Domovina 0:5 kont.

	-

	I+C Energo - Flamengo 4:2 (1:2)

	D.Vajc 2, P.Vajc 2 - Andraščik, Rulf



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	MTL
	13
	11
	2
	0
	54:17
	35

	2.
	FC Krušnohor
	13
	7
	4
	2
	26:14
	25

	3.
	Pivrnci Arcade club
	13
	8
	0
	5
	30:18
	24

	4.
	AC Rose Kadaň B
	13
	5
	7
	1
	20:14
	22

	5.
	S.L.Z.A. Žízeň
	13
	6
	3
	4
	21:18
	21

	6.
	I+C Energo
	13
	6
	2
	5
	23:20
	20

	7.
	Flamengo
	13
	6
	2
	5
	23:32
	20

	8.
	Marves
	13
	5
	3
	5
	15:19
	18

	9.
	Torpédo-Borec
	13
	5
	2
	6
	27:30
	17

	10.
	ÖMV Rapid
	13
	5
	2
	6
	19:23
	17

	11.
	H.V.Domovina
	13
	4
	3
	6
	20:19
	15

	12.
	Liptákov
	13
	4
	2
	7
	22:26
	14

	13.
	SK Energo FV
	13
	3
	2
	9
	21:29
	11

	14.
	1.FC Kopeček
	13
	3
	1
	9
	12:30
	10

	15.
	SHD Komes Most
	13
	1
	3
	9
	9:36
	6



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Ihracký (MTL)
	15

	2.
	Ďurmek (MTL)
	12

	3.
	O.Goth (MTL)
	10

	4.
	Šimek (Žízeň)
	9

	5.-6.
	R.Přibyl (Pivrnci)
	8

	5.-6.
	M.Buri (Krušnohor)
	8



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	
	
	

	1.
	Hagenštoc (AC Rose Kadaň B)
	35,9

	2.
	Daňo (MTL)
	35,1

	3.
	Kohout (Marves)
	33,1

	4.
	Reiter (S.L.Z.A. Žízeň)
	31,3

	5.
	Lipman (I+C Energo)
	30,9



	Rozhodčí:
	J.Novotný, J.Šarlinger, L.Neumayer

	ČK:
	-

	Organizace:
	M.Jackl, L.Drlý

	Sponzoři:
	Restaurace Monika, MTL s.r.o. Chomutov, Victory club Zahradní





8.turnaj – 8.10. 2000

	AC Rose Kadaň B - Marves 4:1 (0:1)

	Nezdařil 2, Kuhn, Doležal - D.Linhart

	MTL - FC Krušnohor 2:2 (1:0)

	S.Fillinger, Goth - Kotalík, Parth

	I+C Energo - SHD Komes Most 8:2 (4:0)

	M.Formánek 5, Bečka, Pašek, L.Vajc - Novotný, Fiala

	Flamengo - ÖMV Rapid 2:2 (1:1)

	Rulf 2 - Kočí, Lacina

	H.V.Domovina - Pivrnci Arcade Club 0:1 (0:1)

	R.Přibyl

	S.L.Z.A. Žízeň - Torpédo-Borec 3:5 (0:0)

	Balík, Kovář, Šimek - Horvát 3, Kubica, Belej

	1.FC Kopeček Jirkov - Liptákov 6:0 (3:0)

	Císař 2, Slusarčík, Krous, Segeš, Hutlas



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	MTL
	14
	11
	3
	0
	56:19
	36

	2.
	Pivrnci Arcade club
	14
	9
	0
	5
	31:18
	27

	3.
	FC Krušnohor
	14
	7
	5
	2
	28:16
	26

	4.
	AC Rose Kadaň B
	14
	6
	7
	1
	24:15
	25

	5.
	I+C Energo
	14
	7
	2
	5
	31:22
	23

	6.
	Flamengo
	14
	6
	3
	5
	25:34
	21

	7.
	S.L.Z.A. Žízeň
	14
	6
	3
	5
	24:23
	21

	8.
	Torpédo-Borec
	14
	6
	2
	6
	32:33
	20

	9.
	Marves
	14
	5
	3
	6
	16:23
	18

	10.
	ÖMV Rapid
	14
	5
	3
	6
	21:25
	18

	11.
	H.V.Domovina
	14
	4
	3
	7
	20:20
	15

	12.
	Liptákov
	14
	4
	2
	8
	22:32
	14

	13.
	1.FC Kopeček
	14
	4
	1
	9
	18:30
	13

	14.
	SK Energo FV
	14
	3
	2
	9
	21:29
	11

	15.
	SHD Komes Most
	14
	1
	3
	10
	11:44
	6



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Ihracký (MTL)
	15

	2.
	Ďurmek (MTL)
	12

	3.
	O.Goth (MTL)
	11

	4.
	Šimek (Žízeň)
	10

	5.-6.
	R.Přibyl (Pivrnci)
	9

	5.-6.
	Horvát (Torpédo)
	9



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	
	
	

	1.
	Hagenštoc (AC Rose Kadaň B)
	36,1

	2.
	Daňo (MTL)
	35,1

	3.
	Kohout (Marves)
	33,1

	4.
	Kostelej st.(Pivrnci)
	30,8

	5.
	Suchý (Domovina)
	29,9



	Rozhodčí:
	P.Špicar, V.Novotný, M.Kůrka, L.Neumayer

	ČK:
	-

	Organizace:
	J.Kupec, J.Šilhavý, R.Wirth

	Sponzoři:
	Restaurace Monika, MTL s.r.o. Chomutov, Victory club Zahradní

















